令和　　年　　月　　日
道路管理者
豊後高田市長　様
住　　所
氏　　名
（名称及び代表者名）
担 当 者
電話番号
交通禁止（制限）について（依頼）
下記のとおり交通禁止（制限）を行いたいので依頼します。
記

１　禁　止　種　類　　　　　　片側交互通行　・　車両通行止め
２　期　　　　　間　　　　　　自　　令和　　年　　月　　日　（　　　時　　分　）
　　　　　　　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日　（　　　時　　分　）
※（うち　　　日間）

３　路線名及び場所　　　　　　市道　　　　　　　　　　　　線
　　　　　　　　　　　　　　　豊後高田市

４　迂　回　路　線　　　　　　なし　・　別紙のとおり
５　位　置　図　等　　　　　　別紙のとおり

６　禁　止　理　由
７　添　付　書　類　　　　　　位置図　、　平面図　、　交通規制図
（該当するものに○）
                      　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）